
ZARZĄDZENIE NR B.120.063.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2021 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), 
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2021 r., poz. 305), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1053 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.140.2021 z dnia 
09.08.2021 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F577FB7A-C706-444C-A4A7-F9C0800AE9A7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 241 678,07 241 678,07

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

241 678,07 241 678,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin)  

ustawami

241 678,07 000 ZG

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 552,41 201 ZG

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 129 732,86 202 ZG

4300 Zakup usług pozostałych 1 095,50 201 ZG

4300 Zakup usług pozostałych 1 297,30 202 ZG

855 RODZINA 5 000,00 5 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego

5 000,00 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 100 W

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których mowa

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

5 000,00 008 W

246 678,07 246 678,07OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.063.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 9 sierpnia 2021 r.

Id: F577FB7A-C706-444C-A4A7-F9C0800AE9A7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

3 000,00 3 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 3 000,00 3 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone

do wynagrodzeń
3 000,00 005 W

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 005 W

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 300,00 300,00

80195 Pozostała działalność 300,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 014 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
40,00 014 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 014 W

3 300,00 3 300,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.063.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 9 sierpnia 2021 r.

Id: F577FB7A-C706-444C-A4A7-F9C0800AE9A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

